résultats, elle dénonce premièrement, I'évolution du nombre
d'inscrits sur la liste électorale ; quêlle explique que ce nombre, à

l'issue de Ia compilation faite par elle des procès-verbaux du 2è'u
siège du premier Arrondissement de la Commune de Libreville, est
de seize mille huit cent trente-neuf (16.839) inscrits ; que

curieusement, dans les résultats annoncés par le Centre Gabonais
des Elections et la Commission Electorale du premier
Arrondissement, ce nombre est passé à dix-sept mille cinq cent
trente (17.530) ; que deuxièmement, elle s'insurge contre la

différence des résultats selon les sources, arguant de ce que Ia

compilation des procès-verbaux faite par ses soins donne à

Monsieur Joseph Marie BOUSSENGUE mille deux cent dix-huit
(1218) voix, soit 42o/o et sept cent vingt et une (721) voix pour elle,
soit 25o/o ; qu'en revanche, sans aucun fondement, Ies résultats
publiés par Ie Centre Gabonais des Elections attribuent à Monsieur
Joseph Marie BOUSSENGUE, mille cinq cent vingt-cinq (1525) voix,

soit 51,02%0 et à elle-même, sept cent soixante-deux (762) voix,
sort 25,49o/o ;

3- Considérant que relativement à l'annulation des résultats,
Madame Odette Jeanine NGOUEMPAZA, épouse TAry KOUMBA

relève l'absence des représentants de lOpposition aussi bien dans

les bureaux de vote que lors de la centralisation des procès-verbaux